ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA N.º 56/SGG/DA/DRH/2025

O Secretário Geral de Governo da Prefeitura do Município de
Porto Velho, no uso de suas atribuições legais, conforme Lei
Complementar nº 946, de 31 de Agosto de 2023.
RESOLVE:
Art. 1º. Retificar a PORTARIA Nº 52/SGG/DA/DRH/2025,
publicada no dia 25/04/2025 Edição 3966 do servidor Luís
Eduardo De Oliveira Freitas, nomeado no cargo em comissão
de Assessor nível I, por meio do decreto N°640/I de 04 De
Fevereiro De 2025 na Secretaria Municipal De Administração
– SEMAD, para exercer suas atividades junto à Secretaria
Municipal De Administração – SEMAD.
Onde se lê: para exercer suas atividades junto à Secretaria
Municipal De Administração – SEMAD
leia-se: para exercer suas atividades junto à Secretaria
Municipal de Saneamento e Serviços Básicos – SEMUSB.

Porto Velho,25 de Abril de 2025

OSCAR DIAS DE SOUZA NETTO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7471BB55

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 29/04/2025. Edição 3968
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

15/07/2025, 09:39 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7471BB55/03AFcWeA5Vu8pVdTix8seBSiib5f50_DV-DqTpljGy_JvKh52Eqxim5AT6IGxKzRG7zv… 1/1